Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SZ 2589.000
Goulotte de cables

Etat: 18.10.2025 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SZ 2589.000 - Goulotte de cables

Pour le guidage des cables en toute sécurité p. ex. de I'armoire électrique ou de la plaque de

montage a la porte.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Composition de la livraison

Diametre interne
Dimensions

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2589.000

Pour le guidage fiable des céables p. ex. de I'armoire électrique ou de
la plaque de montage a la porte. Possibilité de fixation des colliers
de frettage usuels sur le support de goulotte, ce qui permet de fixer
les cables a I'entrée et a la sortie de la goulotte.

Polyéthylene

1 rouleau =25m
29 mm
Longueur: 25 m
1p.

2.5

2.7

39173200
4028177028845
E1106401
EC000322
EC000322

27400604



