

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2589.000

Goulotte de câbles

État: 27.01.2026 (La source: ittal.com/ch-fr)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2589.000 - Goulotte de câbles

Pour le guidage des câbles en toute sécurité p. ex. de l'armoire électrique ou de la plaque de montage à la porte.

Caractéristiques

Référence	SZ 2589.000
Description produit	Pour le guidage fiable des câbles p. ex. de l'armoire électrique ou de la plaque de montage à la porte. Possibilité de fixation des colliers de frettage usuels sur le support de goulotte, ce qui permet de fixer les câbles à l'entrée et à la sortie de la goulotte.
Matériaux	Polyéthylène
Composition de la livraison	1 rouleau = 25 m
Diamètre interne	29 mm
Dimensions	Longueur: 25 m
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	2.5
Poids brut	2.7
Numéro du tarif douanier	39173200
EAN	4028177028845
E-Number Sweden	E1106401
ETIM 9	EC000322
ETIM 8	EC000322
ECLASS 8.0	27400604